

Gulvcenteret.dk ApS
Herlev Hovedgade 201B, st. th.
2730 Herlev

CVR-nr. 41 38 51 89

Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2025

Ole Gravlund Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gulvcenteret.dk ApS
Herlev Hovedgade 201B, st. th.
2730 Herlev

CVR-nr.: 41 38 51 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 26. maj 2020

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

Bestyrelse

Ole Gravlund Svendsen, formand
Pernille Rolin Blach Svendsen

Direktion

Martin Brylle Kragh Jespersen, direktør

Revisor

WILLADS & VIBE-HASTRUP
Godkendte Revisorer ApS
Nordlysvænget 10A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle gulvprodukter og andre materialer og produkter relateret til gulvbelægning og vedligeholdelse heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 4.561.900, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.347.565.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabet har i året fået en ny direktør som har igangsat flere tiltag som forventes at få en positiv indvirkning på resultatet for det kommende regnskabsår. Blandt andet vil en reduktion af personaleomkostninger samt andre eksterne omkostninger have en positiv indvirkning på resultatet. Den nyetablerede afdeling i Århus har fået bedre fat i lokalk markedet og der forventes en øget omsætning og indtjening. Selskabets hovedanpartshaver bakker fortsat økonomisk op omkring selskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og ledelsen er i den forbindelse opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det forventes at selskabet ved egenindtjening vil kunne reetablere kapitalen. Forholdet er nærmere beskrevet i note 1, hvortil der henvises.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.061.364	3.166.911
Personaleomkostninger	2	<u>-4.745.917</u>	<u>-6.003.548</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.684.553	-2.836.637
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.188.178</u>	<u>-1.240.093</u>
Resultat før finansielle poster		-3.872.731	-4.076.730
Finansielle indtægter	3	215.474	35.838
Finansielle omkostninger	4	<u>-904.643</u>	<u>-861.456</u>
Årets resultat		<u><u>-4.561.900</u></u>	<u><u>-4.902.348</u></u>
Overført resultat		<u>-4.561.900</u>	<u>-4.902.348</u>
		<u><u>-4.561.900</u></u>	<u><u>-4.902.348</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		2.192.857	3.150.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>2.192.857</u>	<u>3.150.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	320.848	499.573
Indretning af lejede lokaler	6	410.142	529.352
Materielle anlægsaktiver		<u>730.990</u>	<u>1.028.925</u>
Deposita		217.000	260.667
Finansielle anlægsaktiver		<u>217.000</u>	<u>260.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.140.847</u>	<u>4.439.592</u>
Færdigvarer og handelsvarer		6.907.655	8.994.857
Varebeholdninger		<u>6.907.655</u>	<u>8.994.857</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.427.759	3.972.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.985	0
Andre tilgodehavender		524.857	537.669
Periodeafgrænsningsposter		0	75.567
Tilgodehavender		<u>4.017.601</u>	<u>4.586.089</u>
Likvide beholdninger		<u>51.195</u>	<u>101.154</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.976.451</u>	<u>13.682.100</u>
Aktiver i alt		<u>14.117.298</u>	<u>18.121.692</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-4.472.565	89.335
Egenkapital		-4.347.565	214.335
Banker		1.655.000	1.587.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.655.000	1.587.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	608.000
Banker		5.874.318	6.184.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.219.341	4.262.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.499.714	2.403.571
Anden gæld		4.216.490	2.861.911
Kortfristede gældsforpligtelser		16.809.863	16.320.357
Gældsforpligtelser i alt		18.464.863	17.907.357
Passiver i alt		14.117.298	18.121.692
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	kr. 125.000	kr. 89.335	kr. 214.335
Årets resultat	0	-4.561.900	-4.561.900
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-4.472.565	-4.347.565

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets likviditet er presset. Den kortfristede gæld udgør pr. statusdagen mio.kr. 16,8, heraf mio. kr. 2,5 til moderselskabet og omsætningsaktiverne er mio.kr. 11, men driften har været overskudgivende de første måneder af 2025. Selskabets fortsatte drift er betinget af en forbedret drift samt at selskabets bank fortsat stiller kredit til rådighed til brug for den løbende drift og at selskabets hovedanpartshaver ikke kræver sit tilgodehavende indfriet. Ledelsen har iværksat tiltag (etablering af ny butik samt reduktion af personaleomkostninger) i 2024, der fortsat forventes at få positiv indvirkning på resultatet i det kommende regnskabsår, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten efter principperne om fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.887.282	5.303.687
Pensioner	462.683	508.948
Andre omkostninger til social sikring	40.612	65.506
Andre personaleomkostninger	355.340	125.407
	<u>4.745.917</u>	<u>6.003.548</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>10</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	21.667	35.838
Valutakursgevinster	193.807	0
	<u>215.474</u>	<u>35.838</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	96.143	69.821
Andre finansielle omkostninger	808.500	746.104
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>45.531</u>
	<u>904.643</u>	<u>861.456</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
		kr.
Kostpris 1. januar 2024		<u>6.500.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>6.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		3.350.000
Årets afskrivninger		<u>957.143</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>4.307.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>2.192.857</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2024	1.078.240	785.343
Afgang i årets løb	-176.334	0
Kostpris 31. december 2024	901.906	785.343
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	578.667	255.991
Årets afskrivninger	111.825	119.210
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-109.434	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	581.058	375.201
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	320.848	410.142

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banker	2.195.000	1.655.000	0	0
	2.195.000	1.655.000	0	0

8 Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på mio. kr. 16. Skatteværdien heraf er ikke aktiveret grundet usikkerhed omkring den fremtidige udnyttelse heraf og den tidsmæssige placering af en eventuel udnyttelse.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid mellem 7-27 mdr. med en samlet forpligtelse pr. balancedagen på t.kr. 360.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet forpligtelse pr. balancedagen på t.kr. 1.605.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt t.kr. 45.